

**Bo Rubæk Hansen
Holding ApS**
Hannerup Engvej 50
7000 Fredericia
CVR-nr. 26227054

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Bo Rubæk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Rubæk Hansen Holding ApS
Hannerup Engvej 50
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26227054
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bo Rubæk Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.933 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.638)	(20.684)
Driftsresultat		(18.638)	(20.684)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.875.669	1.515.021
Andre finansielle indtægter		79.329	82.318
Andre finansielle omkostninger		(202)	(2.520)
Resultat før skat		2.936.158	1.574.135
Skat af årets resultat	2	(2.761)	(2.725)
Årets resultat		2.933.397	1.571.410
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		411.000	411.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.575.669	1.015.021
Overført resultat		946.728	145.389
		2.933.397	1.571.410

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.988.733	3.413.064
Andre tilgodehavender		1.707.153	1.352.545
Finansielle anlægsaktiver	3	6.695.886	4.765.609
Anlægsaktiver		6.695.886	4.765.609
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.363	501.458
Værdipapirer og kapitalandele		505.363	501.458
Likvide beholdninger		1.022.093	435.581
Omsætningsaktiver		1.527.456	937.039
Aktiver		8.223.342	5.702.648

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.994.567	2.418.898
Overført overskud eller underskud		3.684.683	2.737.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		411.000	411.000
Egenkapital		8.215.250	5.692.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30	30
Skyldig selskabsskat		1	0
Anden gæld		8.061	9.765
Kortfristede gældsforpligtelser		8.092	9.795
Gældsforpligtelser		8.092	9.795
Passiver		8.223.342	5.702.648
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.418.898	2.737.955	411.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(411.000)
Årets resultat	0	1.575.669	946.728	411.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.994.567	3.684.683	411.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.692.853
Udbetalt ordinært udbytte				(411.000)
Årets resultat				2.933.397
Egenkapital ultimo				8.215.250

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>2.761</u>	<u>2.725</u>
	2.761	2.725
	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	994.167	1.352.545
Tilgange	0	402.755
Afgange	0	(48.147)
Kostpris ultimo	994.167	1.707.153
Opskrivninger primo	2.418.897	0
Afskrivninger på goodwill	(62.622)	0
Andel af årets resultat	2.938.291	0
Udbytte	(1.300.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.994.566	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.988.733	1.707.153
